

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Блохина ул. д.12 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто девяносто семь тысяч триста пятьдесят три рубля 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					25,5		197 353,87
PCY					25,5		197 353,87
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (в арке под л/маршем) БП-00015989 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	3,5	13 548,69	47 420,42
				кг	280	10,82	3 029,60
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (арка) БП-00016296 Грунтовка Bergauf Tiefgrunt готовая 10л БП-00015922 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00015989 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00016389 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	8	12 992,23	103 937,86
				л	30	117,30	3 519,00
				кг	300	7,09	2 127,00
				кг	300	10,82	3 246,00
				кг	30	20,02	600,60
				кг	32	129,95	4 158,40
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (в арке под л/маршем) БП-00016392 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	4	2 035,64	8 142,56
				кг	28	60,45	1 692,60
4	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арка) БП-00015945 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А БП-00015978 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л БП-00015923 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг БП-00015975 Шпаклевка латексная ТЕКС Универсальная 16кг	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	10	3 785,30	37 853,03
				л	72	227,75	16 398,00
				л	5	498,28	2 491,40
				кг	31	43,01	1 333,31
				кг	69	34,09	2 352,21

Прямые затраты по разделу:	101 044,72
Накладные расходы по разделу:	39 733,29
Сметная прибыль по разделу:	23 683,55
НДС 20% по разделу:	32 892,31
Итого по разделу, включая НДС:	197 353,87

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

101 044,72
39 733,29
23 683,55
32 892,31
197 353,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.